
 

 

 
 

ประกาศโรงเรียนภูเขียว 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบและห้องสอบ การทดสอบศักยภาพทางวิชาการ 

เพื่อเตรียมการเข้าศึกษาต่อ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 Pre P.K. ครั้งที่ 11 ประจำปีการศึกษา 2566 
 

  ตามที ่โรงเรียนภูเขียว ได้ประกาศรับสมัครนักเรียนเข้าร่วมโครงการทดสอบศักยภาพ        
ทางวิชาการเพื่อเตรียมการเข้าศึกษาต่อ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 Pre P.K. ครั้งที่ 11 ปีการศึกษา 2566 
นั ้น บัดนี ้การรับสมัครได้เสร ็จสิ ้นแล้ว จ ึงประกาศรายชื ่อผู ้ม ีส ิทธ ิ ์สอบและห้องสอบดังเอกสาร                  
แนบท้ายประกาศนี้ 

ตารางสอบวันที่ 21 มกราคม 2567 

 
  ประกาศ ณ วันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2567 

 
    ว่าที่ พ.ต. 

                                                 (เทพฤทธิ์ สารฤทธ์ิ) 
                                                 รองผู้อำนวยการ ปฏิบัติราชการแทน 

                                                 ผู้อำนวยการโรงเรียนภูเขียว 

เวลา กิจกรรม/วิชา จำนวน 
 

เวลา (นาที) 
 

08.20 น. ประชุมชี้แจงนักเรียนก่อนขึ้นห้องสอบ 
ณ อาคารโดมเตชะธัมโม รวมใจ 69 ปี 

 
30 นาที 

08.50 น. ประกาศให้นักเรียนขึ้นอาคาร ห้องสอบ   
09.00 น. 

 
 
 
 
 

12.00 น. 

เริ่มทำข้อสอบ 
     ➢ ตอนที่ 1 วิชาคณิตศาสตร์ 
     ➢ ตอนที่ 1 วิชาสังคมศึกษาฯ 
     ➢ ตอนที่ 1 วิชาภาษาอังกฤษ 
     ➢ ตอนที่ 1 วิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
     ➢ ตอนที่ 1 วิชาภาษาไทย 

- หมดเวลาสอบ -  

 
30 ข้อ 
30 ข้อ 
30 ข้อ 
30 ข้อ 
30 ข้อ 

 

180 นาที 
 


